СОВЕТ КУШМАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с. Кушманы                                                                «12» октября  2015  года

РЕШЕНИЕ № 6

О внесении изменений в решение Совета  Кушманского  сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан № 27 от  18 ноября 2014 года «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с п.п.3,4 ст.5 Налогового кодекса Российской Федерации, п.2 ч. 1 ст. 5, п. 4. ст. 31 Устава Кушманского  сельского поселения Кайбицкого муниципального района, Совет  Кушманского  сельского поселения Кайбицкого муниципального района решил:
1. Внести в решение Совета  Кушманского  сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан №  27 от 18 ноября 2014 года «О налоге на имущество физических лиц»(с изменениями внесенными решением  Совета  Кушманского  сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан № 14 от 15 июня 2015 года) следующие изменение:
         - подпункт 4 пункта 2 изменить изложить следующей редакции:
«4)  в 2015 году  в размере 1,2 процента, в 2016 году - 1,5 процента, в 2017 году- 1,8 процента , в 2018 году и последующие годы - 2 процента в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 3782 Налогового кодекса Российской Федерации; объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 3782 Налогового кодекса Российской Федерации.
В отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей, неизменно в размере 2 процентов».
          2. Разместить  настоящее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на официальном сайте Кушманкого  сельского поселения Кайбицкого муниципального района.
[bookmark: sub_3]3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

[bookmark: _GoBack]
Глава Кушманского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан          	                                       Л.Р.Сафина